

# **ANPARTSSELSKABET BRÆNDESKOVHUS**

Brændeskovvej 58  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Bent B. Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET BRÆNDESKOVHUS  
Brændeskovvej 58  
5700 Svendborg

e-mailadresse: braendeskovhus@gmail.com

CVR-nr: 36409584

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Fynske Bank  
Mølmarksvej 173  
5700 Svendborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med biler, udlejning, reparationer, handel med jern og metaller samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11 tkr., hvilket er utilfredsstillende.  
Ledelsen ser dog positivt på det næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Bent B. Pedersen

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>79.318</b>	<b>97.348</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-70.591	-8.596
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.727</b>	<b>88.752</b>
Andre finansielle indtægter .....		959	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-872	-1.329
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>8.814</b>	<b>87.423</b>
Skat af årets resultat .....		2.153	-22.464
<b>Årets resultat</b> .....		<b>10.967</b>	<b>64.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.967	64.959
<b>I alt</b> .....		<b>10.967</b>	<b>64.959</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		70.399	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.399</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.399</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.879	83.877
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.879</b>	<b>83.877</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	77.000
Andre tilgodehavender .....		43.581	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.581</b>	<b>77.000</b>
Likvide beholdninger .....		4.583	14.970
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.043</b>	<b>175.847</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>134.442</b>	<b>175.847</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		75.926	64.959
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.926</b>	<b>114.959</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-2.131	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-2.131</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.647	13.273
Skyldig selskabsskat .....		0	22.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	25.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.647</b>	<b>60.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.647</b>	<b>60.888</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>134.442</b>	<b>175.847</b>